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Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu  

 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na Dostawę materiałów 
elektrycznych dla 43 wojskowego Oddziału Gospodarczego nr sprawy 8/26/PN/2021 
 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. 2019. 2019 ze zm.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. 
Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionego  pytania oraz udzielonej 
odpowiedzi.  
 
 

Pytanie 1  

SOI Żagań  
Poz. 8 towar wycofany. Proszę o informacje czy pozycja zostanie usunięta z listy lub 
zamieniona. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga dostawy przedmiotu zamówienia określonego w formularzu 
cenowym. 
 
 
Pytanie 2  

SOI Bolesławiec  
Poz . 5 , 6 , 8 towar ciężko dostępny. Proszę o informacje czy pozycje zostają czy będą 
zamienione na inny towar. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga dostawy przedmiotu zamówienia określonego w formularzu 
cenowym. 
 

Pytanie 3  

SOI Bolesławiec  
Poz. 13 , 18 , towar ciężko dostępny lub niemożliwy do zakupu. Proszę po informacje 
co robimy z tymi pozycjami. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga dostawy przedmiotu zamówienia określonego w formularzu 
cenowym. 
 

Pytanie 4 

SOI Bolesławiec  
Poz. 19 . pozycja opisana dwu znacznie  proszę o doprecyzowanie czy ma być to 
oprawa czy sama świetlówka . 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga dostawy samej świetlówki. 



Pytanie 5 

SOI Bolesławiec  
Poz . 20  proszę o doprecyzowanie czy plafoniera ma być  natynkowa czy podtynkowa. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga dostawy plafoniery natynkowej (NT). 
 

Pytanie 6 

SOI Bolesławiec  
Poz 46 , 47 pozycje całkowicie lub częściowo niedostępne. Proszę o informacje co 
robimy z tymi pozycjami. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga dostawy przedmiotu zamówienia określonego w formularzu 
cenowym. 
 

Pytanie 7 

SOI Głogów  
Pozycja 19 towar wycofany. Proszę o informacje czy pozycja zostanie wycofana czy 
zamieniona. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zamiennik ledowy z kloszem płaskim szklanym o parametrach 
takich samych lub zbliżonych jak określone w formularzu cenowym. 
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